

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 1.etapa

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>3 824,50 Kč</b>
1	713 00-0001	Tepelná izolace násuvnými trubicemi Mirelon-Pro 15/20	m	60,00	44,20 Kč	2 652,00 Kč
2	713 00-0002	Tepelná izolace násuvnými trubicemi Mirelon-Pro 18/20	m	25,00	46,90 Kč	1 172,50 Kč
3	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech	%	38,24		- Kč
<b>733</b>		<b>Rozvod potrubí UT</b>				<b>- Kč</b>
1	733113113	Příplatek k porubí za zhotovení přípojky CU 15x1	kus	8,00		- Kč
2	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	60,00		- Kč
3	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	25,00		- Kč
4	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	85,00		- Kč
5	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech	%	245,37		- Kč
<b>734</b>		<b>Armatury</b>				<b>- Kč</b>
1	734229142	Montáž radiátorové připojovací armatury typ Vekolux	kus	4,00		- Kč
2	734291973	Montáž hlavice ruční a termostatické	kus	4,00		- Kč
3	734 00-0003	Radiátorové šroubení Heimeier typ Vekolux pro otopná tělesa Korado rohové provedení - 50mr	ks	4,00		- Kč
4	734 00-0004	Svěrné šroubení Heimeier G 3/4"/15 + opěrné pouzdro 15	ks	8,00		- Kč
5	734 00-0005	Termostatická hlavice Heimeier typ K/M30x1,5mm standard	ks	4,00		- Kč
6	998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech	%	46,86		- Kč
<b>735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>- Kč</b>
1	735152171	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 10 VK výška/délka 600/400 mm	kus	1,00		- Kč
2	735152477	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	3,00		- Kč
3	735159110	Odpojení a připojení těles panelových jednořadých po malbě délky do 1200 mm	kus	1,00		- Kč
4	735159210	Odpojení a připojení těles panelových dvouřadých po malbě délky do 1000 mm	kus	3,00		- Kč
5	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech	%	149,49		- Kč
		<b>Objekt celkem</b>				<b>3 824,50 Kč</b>